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Choć trudno się z tym pogodzić, wakacje dobiegają końca, podobnie jak spotkania na Bulwar[t]cie Sztuki.
Przed nami ostatni tydzień kulturalnego lata nad Zalewem Nowohuckim. Nie ma jednak powodów do smutku:
Teatr Łaźnia Nowa jest gotowy na otwarcie sezonu i zaprasza na swoje hitowe przedstawienia.

Tymczasem finałowy tydzień na Bulwar[t]cie zamknie arcyzabawna grupa Impro KRK, która pod
koniec czerwca otwierała teatralną Scenę Nocy Letniej. Wieczór z Impro w sobotę 31 sierpnia.

Dzień później, w niedzielę, o godz. 16.00 Capella Cracoviensis, towarzysząca Bulwar[t]owi przez cały
okres wakacji zaprasza na „Romantyczne ścieżki”, popołudnie z francuskimi i niemieckimi pieśniami
romantycznymi w wykonaniu André Baleiro (baryton) z akompaniamentem fortepianowym Davida
Santosa. Koncert w Teatrze Łaźnia Nowa przy os. Szkolnym 25.

Wakacyjna Akademia Filmu Polskiego Łukasza Maciejewskiego także zakończy się mocnym akcentem,
czyli pokazem filmu Grzegorza Zaricznego pt. „Fale”, którego akcja dzieje się w Nowej Hucie. Przed
projekcją, w czwartkowy wieczór, 29 sierpnia o godz. 20.30, odbędzie się spotkanie z reżyserem oraz
z Tomaszem Schimscheinerem, odtwórcą jednej z głównych ról. Natomiast, 1 września o godz. 20.30,
w ramach niedzielnego wieczornego kina plenerowego oscarowy „Green Book”.

We wtorek i środę – 27 i 28 sierpnia – kolejne warsztaty z cyklu RE-KREACJE, tym razem w duchu zero-
waste. Nauczymy się wykonywać autorską biżuterię oraz ekologiczne elementy wyposażenia
domowego biura.

A na ostatniej bulwar[t]owej potańcówce gorące bałkańskie rytmy, która odbędzie się 30 sierpnia.

Rok szkolny Łaźnia powita przebojowo! Od 13 do 15 września będzie wystawiana „Miłosna wojna
stulecia”, później „Wieloryb the Globe” – tę sztukę zobaczymy 21, 22 i 29 września, oraz komediowe
„Quo vadis”, które będzie wystawiane dwukrotnie, 27 września.

Ze względu na zmienną pogodę (możliwość opadów deszczu) wydarzenia mogą być przeniesione do
budynku Teatru Łaźnia Nowa. Informacje będą umieszczane na bieżąco bulwarowa.laznianowa.pl.
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